

RECEBEMOS DE SESTRIERE SOFTWARE EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA  
 BAIXO. EMISSÃO: 18/07/2022 VALOR TOTAL: R\$ 5.388,00 DESTINATÁRIO: GRUPO DE APOIO AO INDIV. ALTISMO E AFINS -  
 MAJOR JOSE MARIOTO FERREIRA 96, 0 VILA BETANIA Sao Jose dos Campos-SP

**NF-e**  
**Nº 20.135**  
**Série 0**

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**DANFE**  
 Documento Auxiliar  
 da Nota Fiscal  
 Eletrônica  
 0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA

1

Nº 20.135  
 Série 0  
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3522 0732 9515 5900 0193 5500 0000 0201 3519 4086 4409

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135220948840456 - 18/07/2022 10:54:51

**SESTRIERE SOFTWARE EIRELI**  
 Av. Dr. Adhemar de Barros, 609  
 Jardim São Dimas - 12245-010  
 São José dos Campos - SP Fone: (12) 3019-9001

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA MERCADORIA**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

645.988.640.118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. PRIBU.

CNPJ

32.951.559/0001-93

DESTINATÁRIO / REMETENTE

OME / RAZÃO SOCIAL

**GRUPO DE APOIO AO INDIV. ALTISMO E AFINS**

CNPJ / CPF

07.623.352/0001-42

DATA DA EMISSÃO

18/07/2022

ENDEREÇO

**MAJOR JOSE MARIOTO FERREIRA 96, 0**

BARRIO / DISTRITO

**VILA BETANIA**

CEP

12245-491

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

18/07/2022

MUNICÍPIO

**São José dos Campos**

UF

**SP**

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**ISENTO**

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

09:49:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR INF. IMPORTAÇÃO

0,00

VALOR DO PIS

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

5.388,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR DA CONTRIB.

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

5.388,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

OME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

**(9) Sem Frete**

CÓDIGO ANTI

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (KG)

PESO LÍQUIDO (KG)

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
PRJ099	PROJETOR TOMATE MPR2002 HDMI 3000 LUMENS Numero Serial MPR2007	90079200	060	5405	PC	1	5.388,00	5.388,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

BOLETO 28/07/2022 - Pedido 077239 - Cliente 001597 - Vendedor YNORTE MARCELINA - Substituição Tributária ICMS  
 retido antecipadamente Artigo 312/313 Decreto 54053/09. - Suspensão da contribuição PIS/COFINS MP 235 Decreto  
 2005.

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA



CHAVE DE ACESSO

3522 0738 3493 5900 0141 5500 1000 0018 7419 7951 5965

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

N° 1.874  
Série 1  
Folha 1/1

**Persianas Tech Equipamentos Audio Visuais Ltda**  
Rua Baltazar Pinto, 444 - Lote 11 Quadra 7  
Vila Matilde - 03517-010  
São Paulo - SP Fone: (11) 2942-8472

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**Venda de produção do Estabelecimento**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135220911468817 - 11/07/2022 11:16:28

INSCRIÇÃO ESTADUAL

129.629.014.113

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

38.349.359/0001-41

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

**GRUPO DE APOIO AO INDIVÍDUO COM AUTISMO E AFINS**

CNPJ / CPF

07.623.352/0001-42

DATA DA EMISSÃO

11/07/2022

ENDEREÇO

**Rua Major José Mariotto Ferreira, 81**

BAIRRO / DISTRITO

**Vila Betânia**

CEP

**12245-491**

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

11/07/2022

MUNICÍPIO

**São José dos Campos**

UF

FONE / FAX

**SP (12) 3302-5756**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**ISENTO**

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

11:16:02

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VALOR DO ICMS

DATA DE EMISSÃO

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR DO ICMS

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE P NOVELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IPI.  
Trib aprox: Fed R\$ 145,60 (15,93%), Est R\$ 164,52 (18,00%). Fonte: IBPT/empresometro.com.br/SP - B391D4]

RESERVADO AO FISCO

NF-e  
N° 374  
Série 1

RECEBEMOS DE Sarmiento Equipamento e Informática Ltda OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 28/06/2022 VALOR TOTAL: R\$ 90,00 DESTINATÁRIO: Grupo de Apoio ao Indivíduo com Autismo e Afins - Rua Major José Mariotto Ferreira, 96 Vila Betânia São Jose dos Campos-SP

ATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

N° 374  
Série 1  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3522 0601 0962 2800 0190 5500 1000 0003 7410 0032 9803

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Sarmiento Equipamento e Informática Ltda  
Rua Janaúba, 282  
Bosque dos Eucaliptos - 12233-270  
Sao Jose dos Campos - SP Fone: (12) 3916-4261

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135220844961774 - 28/06/2022 10:19:23

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda á Visata

INSCRIÇÃO ESTADUAL

645.239.842.119

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

01.096.228/0001-90

DESTINATÁRIO / REMETENTE

OME / RAZÃO SOCIAL

Grupo de Apoio ao Indivíduo com Autismo e Afins

CNPJ / CPF

07.623.352/0001-42

DATA DA EMISSÃO

28/06/2022

ENDEREÇO

Rua Major José Mariotto Ferreira, 96

BAIRRO / DISTRITO

Vila Betânia

CEP

12245-491

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

28/06/2022

MUNICÍPIO

Sao Jose dos Campos

UF

FONE / FAX

SP

(12) 3302-5156

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

09:22:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

VALOR DO ICMS SUBST.

VALOR IMP. IMPORTAÇÃO

VALOR DO PIS

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90,00

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

OUTRAS DESPESAS

VALOR TOTAL DO IPI

VALOR DA COPINS

VALOR TOTAL DA NOTA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

OME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

(3) Remetente (Transp. Proprio)

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (KG)

PESO LÍQUIDO (KG)

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	Q/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
CXSOMES	Caixa de Som Estéreo	85182100	0102	5102	UN	2	45,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Fisco: Fonte IBPT ( 38,77%) - Pagamento em boleto para 01/07/2022

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE MOVESQ MOVEIS E MAQUINAS PARA ESCRITORIO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 20/06/2022 VALOR TOTAL: R\$ 2.088,00 DESTINATÁRIO: GAIA - Grupo de Apoio ao Indivíduo com autismo e afins - Rua Major Jose Mariotto Ferreira, 96 Vila Betania Sao Jose dos Campos-SP

**NF-e**  
Nº 13.221  
Série 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº 13.221  
Série 1  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3522 0659 9192 1700 0142 5500 1000 0132 2111 0247 2570

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

**MOVESQ MOVEIS E MAQUINAS PARA ESCRITORIO LTDA**  
AV QUEIROS DOS SANTOS, 1848 - 1852  
CENTRO - 09015-311  
Santo Andre - SP Fone: (11) 4993-4999

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**Venda de Mercadoria Adquirida/Recebida de Terceiros**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135220808144146 - 20/06/2022 16:47:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL

626.650.504.117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

59.919.217/0001-42

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

**AIA - Grupo de Apoio ao Indivíduo com autismo e afins**

CNPJ / CPF

07.623.352/0001-42

DATA DA EMISSÃO

20/06/2022

ENDEREÇO

**Rua Major Jose Mariotto Ferreira, 96**

BAIRRO / DISTRITO

**Vila Betania**

CEP

**12245-491**

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

20/06/2022

CIDADE

**ao Jose dos Campos**

UF

FONE / FAX

**SP (12) 3911-2868**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

16:47:44

NATUREZA DA OPERAÇÃO

001  
27/06/2022  
R\$ 2.088,00

VALOR DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR IMP. IMPORTAÇÃO

0,00

VALOR DO PIS

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2.088,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR DA COFINS

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2.088,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

**(9) Sem Frete**

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (KG)

PESO LÍQUIDO (KG)

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
532.1.1.13.10	Cadeira ErgoPlax Fixa Desmontada Secr. Estrut. Preta 13 Preto	94017100	0102	5102	UN	8	261,00	2.088,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

mail do Destinatário: secretaria@gaiaajc.org.br  
Inf. Contribuinte: I-Documento emitido por MEI, ME ou EPP, optante pelo Simples Nacional. II-Não gera direito a crédito fiscal de IPI e ICMS.  
Produto destinado a Consumidor Final.

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**HOUTER BRASIL EIRELI - MATRIZ**

R LEA MARIA BRANDAO RUSSO, 189  
 JARDIM SATELITE - 12231-820  
 SAO JOSE DOS CAMPOS (SP) - SP Fone: (12) 3935-3600

**DANFE**  
 Documento Auxiliar  
 da Nota Fiscal  
 Eletrônica  
 0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA

**Nº 82.964**  
**Série 1**  
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3522 0603 9286 3300 0152 5500 1000 0829 6414 9712 3952

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135220764787012 - 10/06/2022 15:53:08

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Merc. Adq/Rec. Terceiros, S.T., Cond. Contrib. Substituído

INSCRIÇÃO ESTADUAL

645.409.029.116

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

03.928.633/0001-52

DESTINATÁRIO / REMETENTE

OME / RAZÃO SOCIAL

GRUPO DE APOIO AO INDIVÍDUO COM AUTISMO E AFINS

CNPJ / CPF

07.623.352/0001-42

DATA DA EMISSÃO

10/06/2022

ENDEREÇO

R MAJOR MARIOTTO FERREIRA, 96

BAIRRO / DISTRITO

VILA BETANIA

CEP

12245-490

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

10/06/2022

MUNICÍPIO

SAO JOSE DOS CAMPOS (SP)

UF

SP

FONE / FAX

(12) 3302-5756

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

15:53:04

VALORES / DUPLICATA

Valor unit. 001  
 enc. 17/06/2022  
 Valor R\$ 39.402,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	650,13	39.402,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.994,55	39.402,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

OME / RAZÃO SOCIAL

MM FRETES

FRETE POR CONTA

(0) Remetente (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

32.102.888/0001-60

ENDEREÇO

RUA JOSE MARIA MONTEIRO, 200

MUNICÍPIO

SAO JOSE DOS CAMPOS (SP)

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

11

ESPÉCIE

CX

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (KG)

36,760

PESO LÍQUIDO (KG)

36,760

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
IMEPL3250	IMPRESSORA EPSON L3250 ECOTANK MULTIFUNCIONAL WI-FI	84433111	460	5405	PC	1	1.399,00	1.399,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RMOITIS10M11P R02D	UN. PROC. DIGITA. INTEL I5-10400/240/1TB/8GB/W11 UN. PROC. DIGITA. INTEL I5-10400/240/1TB/8GB/W11;;PROCESSADOR INTEL CORE I5 10400 2.9GHZ 12MB;MEMORIA 8GB DDR4 ( 2X4GB );SSD 240GB SATA;DISCO RIGIDO 1TB SATA;WINDOWS 11 PROFESSIONAL;GARANTIA 1 ANO BALCAO (3 MESES GARANTIA LEGAL + 9 MESES GARANTIA CONTRATUAL);;S/N: 2223006600125 E 2223006600126;;BC ICMS RED CFE ART. 27 DO ANEXO II;INC. I RICMS / SP - PROD C/ PPB;MCT.091220210001524/3439 de 09/12/2021 ;;	84715010	460	5405	PC	2	3.780,00	7.560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MTLG20MK400H	MONITOR LG 20MK400H-B LED 19,5" FHD TN D-SUB/HDMI VESA	85285200	460	5405	PC	2	879,00	1.758,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BACA3155633QA	NOTEBOOK ACER A315-56-33QA I3-1005G1/8GB/512GB SSD/15.6/W11H Produto com PPB conforme lei 8.248/91 e nova redacao Lei 10.176/01 e portaria interministerial NCT/MDIC/ MF No. 963 de 22/12/2008;	84713019	460	5405	PC	5	3.840,00	19.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TBSST220	TABLET SAMSUNG GALAXY TAB A7 LITE WIFI CINZA SM-T220NZAP2T0	84713012	460	5405	PC	7	1.355,00	9.485,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor Aprox. dos Tributos R\$ 13.227,95 ( 33,57%) - FONTE: IBPT Pedido: P1976170 ICMS recolhido anteriormente por ST nos termos Art.313-211 Z12 Z19 Z20 RICMS/SP "Imposto Recolhido por Substituição - Artigo 274 do RICMS"

RESERVADO AO FISCO

**NF-e**  
**Nº 1.437**  
**Série 1**

RECEBEMOS DE STTAR BRASIL SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 06/06/2022 VALOR TOTAL: R\$ 699,60 DESTINATÁRIO: GRUPO DE APOIO AO INDIVIDUO COM AUTISMO E AFINS - Rua Major José Mariotto Ferreira, 96 Vila Betânia São José dos Campos-SP

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**STTAR BRASIL SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI**  
Avenida Brasil, 952  
Monte Castelo - 12215-000  
São José dos Campos - SP Fone:

**DANFE**  
Documento Auxiliar  
da Nota Fiscal  
Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

**Nº 1.437**  
**Série 1**  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3522 0621 4557 3100 0100 5500 1000 0014 3711 0770 2222

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135220738463922 - 06/06/2022 14:15:03

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDAS**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

645.693.989.116

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

21.455.731/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

**GRUPO DE APOIO AO INDIVIDUO COM AUTISMO E AFINS**

CNPJ / CPF

07.623.352/0001-42

DATA DA EMISSÃO

06/06/2022

ENDEREÇO

Rua Major José Mariotto Ferreira, 96

BAIRRO / DISTRITO

Vila Betânia

CEP

12245-491

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

06/06/2022

MUNICÍPIO

São José dos Campos

UF

FONE / FAX

SP (12) 3302-5756

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

14:15:07

FORMA DE PAGAMENTO / DUPLICATA

CODIGO 001

ENC. 06/07/2022

VALOR R\$ 699,60

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR IMP. IMPORTAÇÃO

0,00

VALOR DO PIS

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

699,60

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR DA COFINS

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

699,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (KG)

PESO LÍQUIDO (KG)

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	Q/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
SEQ 163	ESTABILIZADOR 300VA BIVOLT	90328911	0500	5405	un	2	159,90	319,80	0,00	0,00		0,00	
SEQ 1259	WEBCAM FULL HD 1080P XIAOMI USB 2,0	27101249	0500	5405	PC	2	189,90	379,80	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor Aprox Tributos Fed R\$85,39 (12,21%) Est R\$106,74 (15,26%) Fonte: IBPT Lei 12741/2012..

RESERVADO AO FISCO